

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2015 HASTA 30/9/2015

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
34400		Venta de entradas a espectáculos	180.000,00		180.000,00	141.835,00	78,80	141.835,00		141.835,00	100,00		-38.165,00
34900		Matrículas e Inscripciones	5.000,00		5.000,00	2.168,20	43,36	2.248,20	80,00	2.168,20	100,00		-2.831,80
36000		Venta de publicaciones	1.000,00		1.000,00								-1.000,00
38900		Otros reintegros de operaciones corrientes.				6.386,97		6.386,97		6.386,97	100,00		6.386,97
38901		REGULARIZ.TRIBUNAL DE CUENTAS NÓMINAS 2012.				-9.314,58		267,18	9.581,76	-9.314,58	100,00		-9.314,58
39900		Otros ingresos diversos.	1.197,00		1.197,00	4.800,65	401,06	4.800,65		4.800,65	100,00		3.603,65
40101		Aportación ordinaria del Ayuntamiento	6.482.363,00		6.482.363,00	5.400.000,00	83,30	5.400.000,00		5.400.000,00	100,00		-1.082.363,00
42090		Subvención INAEM	14.000,00		14.000,00	17.000,00	121,43	17.000,00		17.000,00	100,00		3.000,00
47000		De Empresas privadas.	30.000,00		30.000,00	50.000,00	166,67					50.000,00	20.000,00
48900		Fundación Teatro Calderón	21.200,00		21.200,00	10.600,00	50,00	10.600,00		10.600,00	100,00		-10.600,00
52000		Intereses de cuentas corrientes	100,00		100,00	163,19	163,19	163,19		163,19	100,00		63,19
55900		Aprovechamientos por publicidad	5.000,00		5.000,00								-5.000,00
		Total de operaciones corrientes:	6.739.860,00		6.739.860,00	5.623.639,43	83,44	5.583.301,19	9.661,76	5.573.639,43	99,11	50.000,00	-1.116.220,57
70101		Aportación de capital del Ayuntamiento	40.000,00		40.000,00								-40.000,00
83000		Reintegro de anuncios por cuenta de particulares				1.500,90		1.500,90		1.500,90	100,00		1.500,90
83001		Reintegro de anticipos al personal	20.000,00		20.000,00								-20.000,00
83101		Reintegros de préstamos al personal	12.000,00		12.000,00	416,30	3,47	416,30		416,30	100,00		-11.583,70
		Total de operaciones de capital:	72.000,00		72.000,00	1.917,20	2,66	1.917,20		1.917,20	100,00		-70.082,80
		Suma	6.811.860,00		6.811.860,00	5.625.556,63	82,58	5.585.218,39	9.661,76	5.575.556,63	99,11	50.000,00	-1.186.303,37